
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О согласовании назначения 
Болотова Р.Н. на должность 
первого заместителя Губер­
натора Иркутской области -  
Председателя Правитель­
ства Иркутской области

Рассмотрев представление Губернатора Иркутской области Левчен­
ко С.Г. о согласовании назначения Болотова Р.Н. на должность первого 
заместителя Губернатора Иркутской области -  Председателя Правитель­
ства Иркутской области, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 47 
Устава Иркутской области, частью 2 статьи 115 Регламента Законодатель­
ного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

согласовать назначение Болотова Руслана Николаевича на должность 
первого заместителя Губернатора Иркутской области -  Председателя Пра­
вительства Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


